記者発表連絡票

午前10時00分

出席者
北斗市　池田　達雄　市長

テスコ㈱　代表取締役　小林　社長

第一環境㈱ 取締役　柳沢　専務

水ｉｎｇＡＭ㈱北海道支店　ＲＳＣ部ＳＳ課　田中　課長

北斗市 部 建設部 課 上下水道課

投げ込み日 31 年 4 月

平成 年 月 日

平成

「災害時緊急応援に関する協定書」の締結式

北斗市建設部上下水道課とテスコ㈱・第一環境㈱・水ｉｎｇＡＭ㈱北海道支店は、地震・風水害・大規模
停電・上下水道施設事故等により上下水道施設が被災した場合、上下水道課からの緊急応援要請に
協力するために必要な事項を定めた協定の締結式を行います。

本事業は、今回で 1 回目の開催です。

15 日

情報解禁日

○日時

○場所

　　　　　　北斗市役所　第2応接室

○内容

調印式

○経緯・今後の予定 一口メモ

平成　31　年　4　月　18　日　（木）

241

前日 連絡先 0138-73-3111 内線

当日

241

課長 田中　正人
【報道資料趣旨】

上下水道課

連絡先
0138-73-3111 内線

指定無

別紙地図参照

参加者等募集告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

イベント等の事前周知依頼

その他事業の取材依頼